§ 4. Universos aulem christitìdeles in

liac ipsa alma Urbe existentes hortamur

atque in Domino requirimus ut sollicitu-

dinem noslram suis orationibus sublevent

et laborem adiuvent
,
quae, ut gratae et

efficaces sint in conspectu Eius, Qui cor

contritum et humilitatura nondespicit

,

dignis poenitentia fructibus Eum placare

sludeamus, Quem peccatis nostris ad ira-

cundiam provocavimus.
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§ 5. Quod quidem ut libentius et salu-

imiuigentia larius fiat, omnibus et singulis christifì-
pro ibi oranti- .

bus. dehbus utnusque sexus Romae degenti-

bus, qui eodem ipso proximo dominico

die, post diligentem suorum peccatorum

confessionem, sacrarli Eucharistiam sum-

pserinl, ut haec nostra visitatio ad Dei

gioriam et animarum salulem feliciter

eveniat pie in quavis ecclesia oraverint

,

plenariam peccatorum suorum indulgen-

tiam concedimus atque elargimur.

| 6. Omnes igitur simul , dilecti fìlli

,

Alia adhorta- sive ex clero sive ex populo, veterem ho-
Uo ut quisque .

l

Deo ferventer minem exuentes, in novitate vilae ambu-
inserviat.

. .

lemus, nos sollicitudine non pigri, spintu

serventes, Domino in toto corde servia-

mus, ul Eiusdem misericordiam copio-

sam, cura ad hoc sanctae visilationis opus,

tum ad caeteras necessitates nostras fra-

trumque noslrorum , bonis operibus et

sedulo pietatis cultu , impetremus.

Dalum Romae in Monte Quirinali , die

vin iunii mdxcii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 8 iunii 1592, pontif. an. i.

XXII.

Unio Sancti Spiritus terme Chierii, Tau-

rinensis dioecesis, officio sanctissimae

Inqxdsitionis civitatis Taurinensis '.

Clemens Episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

De circumspecta Romani Pontificis pro-

Prooemium. videntia provenire dignum est, ut Officiis

Inquisilionis haerelicae pravitatis, ad con-

tagiosam haeresum passim pullulanlium

zizaniam salubriter amputandam, consli-

tutis, ac illorum ministris et personis in

oneribus sibi commissis facilius suppor-

landis , ac, ne personae ipsae, prò defectu

temporalis substantiae, in eorum officii

exequutione relardentur aut alias quomo-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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dolibet impedianlur, de congruae sub-

ventionis auxilio ministretur.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, Of- omcium in-

. ..... quisitionis Tau-

ficium sanctissimae Inquisitionis haere- rmense redditi-

. . . . bus suflìcienti-

ticae pravitatis in civilate Taurinensi, apo- bus «ìestituoba-
r